[image: image1.jpg]BAITKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOM PAFIOHBI MYHMIIMITAIIL
PANOH COBETBI

452000, BoroGo#, Kz ypam, 116
Tea. 4-10-43. cpaxc. 3-20-77

COBET MYHMIMITAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHMIA PAROH
PECTIVEJIMKHM BALUKOPTOCTAH

452000. r. BeacGedn. ya. Kpacuas. 116
Tea 4-10-43. dpaxc. 3-20-77

            KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«06 » марта 2024 й.                         №    632                          «06»  марта 2024 г.

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 9 июля 2009 года № 209

 «О создании некоммерческой организации

«Фонд развития и поддержки малого и среднего предпринимательства

муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан»
Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 9 июля 2009 года № 209 «О создании некоммерческой организации «Фонд развития и поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  следующие изменения:

1.1. Утвердить состав Правления некоммерческой организации «Фонд развития и поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» в новой редакции:
	Горденко Т.В. -
	заместитель главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

	Усаков В.Н. -
	заместитель главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

	Сабирова Г.Р.-
	начальник отдела предпринимательства и торговли Администрации муниципального района Белебеевский                        район Республики Башкортостан;

	Соколов А.В.-
	начальник юридического отдела Администрации муниципального района Белебеевский район                                   Республики Башкортостан;

	Ялалетдинов Ф.З.-
	заместитель начальника  управления/ начальник отдела бюджетного прогнозирования и контроля Финансового управления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

	Козорезов А.В.-
	член Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей г.Белебея и Белебеевского района», директор ООО «Корунд» (по согласованию);

	Шипицын В.А. -
	председатель Ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств Белебеевского района, глава  крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);

	Лаптева О.В.-
	исполнительный директор «Фонда развития и поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», член Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей г.Белебея и                                    Белебеевского района» (по согласованию).

1.2. Утвердить состав Попечительского Совета некоммерческой организации «Фонд развития и поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» в новой редакции:
	Сахабиев А.А. -
	Глава Администрации муниципального района                                Белебеевский  район Республики Башкортостан;

	Советникова З.Ш.-
	заместитель главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

	Гумеров Н.К. -
	заместитель главы Администрации/ начальник Финансового управления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

	Хабибрахманов Д.Ф. -
	депутат Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан пятого созыва, председатель постоянной Комиссии Совета по бюджету, налогам экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике, директор МАОУ «Татарская гимназия г.Белебея» Республики Башкортостан (по согласованию);

	Ермошкин Л.Н.-
	депутат Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан пятого созыва, председатель постоянной Комиссии по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, аграрным вопросам,  экологии и чрезвычайным ситуациям, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению, директор по обеспечению производства – главный инженер АО «БелЗАН» (по согласованию);

	Токарев П.А. -
	председатель Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей г.Белебея и Белебеевского района», индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Вафина В.А.-
	председатель местного отделения Башкирского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России», индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, аграрным вопросам,  экологии и чрезвычайным ситуациям, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению (Ермошкин Л.Н.).

Председатель Совета

С.А. Лущиц

PAGE
3